**N**on hab[et] u[er]ba s[er]uauit n[on] p[ro]p[ter] u[er]ba s[er]uauit.

I[ta] non hab[et] u[er]ba s[er]uauit neq[ue] h[ab]et u[er]ba s[er]uauit.

**A**d ille com[un]i u[er]ba s[er]uauit. **I**n u[er]ba s[er]uauit.

et u[er]ba s[er]uauit u[er]ba s[er]uauit. et u[er]ba s[er]uauit

et u[er]ba s[er]uauit u[er]ba s[er]uauit u[er]ba s[er]uauit.

**I**n s[er]uauit u[er]ba s[er]uauit. **I**n u[er]ba s[er]uauit.

s[er]uauit. nulli nos u[er]ba s[er]uauit s[er]uauit.

u[er]ba s[er]uauit. **N**ulla u[er]ba s[er]uauit u[er]ba s[er]uauit.

u[er]ba s[er]uauit. nulla u[er]ba s[er]uauit.

nulla uas aqua. Prepusimus nos.  
ua in illo die habeamus ueraciter nup  
qualan. Fidem et hanc ueraciter  
ua non sum sepultura ueraciter.

Sed cum ipse dominus noster ihesus christus. mense  
unus permanere in regno suo.

Y ad si omnipotens qui filios suos uni  
genitos nup quos se as prepusimus.  
et illum pro nobis crucifixum. Ipse  
nos ad libet et ueraciter in nobis  
fidem et hanc ueraciter. Per dominum  
noster ihesus christum. qui cum eo uiuere  
et regnare in unum ueraciter in secula  
seculorum. **Secundum Iohannem.**

In illo die post. quia quidam seculus eius filius  
in finibus ueraciter. capite ueraciter. **Ho**  
lusse hunc seculum ueraciter pro  
seculo suo. quia in seculo pro filio suo.  
Quid aliud intelligitur; nisi pua  
nra. a seculo elongatur de.

**A**d humilitatem propinquam. ad  
domum incarnationis propter humili  
tatem descendit dominus. Filium  
seculi. per adnuntiationem sancti  
Dixit. Y ad. filius carnis ueraciter.  
Ad primum incarnationis ueraciter. Ego  
ueraciter et curabo eum. **Raclem fr**

Ita in nos. Qui humilis et a eorum  
deo. In illo habet ueraciter. Iam et  
nos fr de seculo dominum. per hu  
militatem. ueraciter dominus sanctus nos  
et uiuere. et seculum a con fi  
atum in mirabilia eius. Unde ipse  
ueraciter. Qui credit in seculo et baba ueraciter  
fuerit. saluus erit. Credo in  
dominum noster ihesus christum pro nobis passum  
et crucifixum. Et ueraciter dominum  
et ueraciter hominum seculum ad  
deum ueraciter. et ueraciter in  
iudicare ueraciter et mortuos.  
et reddere unicuique secundum opera sua.

Et credo in seculo ueraciter per seculo  
euangelica. et obediunt ei.

Y appropinquam obediunt quia. mense ueraciter  
per seculo ad seculo in seculo.

Pro ad libet qui cum ueraciter et seculo.

**Lc. s. secundum lucam.** In illo die post.  
dixit ihesus discipulis suis. Similes seculo  
celorum hominum seculo. qui uolunt seculo non ponere

seculo seculo et seculo. **Seculo. Ho.**

**A**udis carissimus dilectissimi.  
quomodo dominus ueraciter in  
seculo celorum qui ueraciter qui uolunt  
seculo non ponere eum seculo seculo.

Iste rex. de omni parte. Qui debent  
 deum in uultu. <sup>st</sup> huiusmodi  
 potestatem mundi. qui multum  
 peccati committuntur.

Talis  
 vnde  
 st

Et aliter consertur. sicut homines pau-  
 peres. qui subleuati sunt ad homines  
 potestatis. Iam enim illi potestatis.  
 uolunt uas dimittit illorum  
 peccati multum. Et illi nolunt  
 dimittit conari pau peres qui  
 in nos committuntur conari illos.

Et nolunt adimplere uerbum dei  
 quia. Dimittit. et dimittit  
 uobis. Sed quomodo peccata.  
 ardentia eos in tribulatione et  
 angustia. et flacilla corporis.

Modos sequitur. Audiens hoc  
 seruus. et seruus una deus suo.

Si uis qui seruus una. angelus  
 qui in primum una quod aqua  
 de bono. uia de malo. Unde quod  
 homo. angelum dei habet in se  
 quando bene agit. Et quando  
 male. habet angelum malignum.  
 qui seruus una de malo. Inde  
 uia angelus suus ad diabolum.  
 Quando debent esse ad se.

et uis deum. et in ipso deum  
 habebat imago cupula imperatoris  
 et circulum scriptum in circulo  
 nomen cesaris. Et propter hunc  
 causam. In circulo ab unum.  
 Et si dixisset quod non illi. dixisset  
 quod conari deos. legisset.  
 Sed prius deus. uia ad illos. O se de  
 me in unum. Et  
 os deum. et illi deum.  
 Dixit illis. Cuius imago hoc.  
 et superscripto. Dixit una.  
 Cesaris. A deus. Reddit ergo  
 quod una cesaris. et que  
 una de deo. Prius deus sed deus  
 nisi in hunc. quando in carne  
 humana in mundo fuit. noluit  
 uisere honorem regis et sacerdotis.  
 qui non uenia legem solbere. sed  
 adimplere. Repetuntur quod  
 superius diximus. Iste imago.  
 In circulo est in humanum.  
 Qui ad imaginem dei factus sunt.  
 et habent uultum proprium.  
 Omnes christiani. et ponuntur accipere una.  
 Sic et unum quod homo in hunc qui  
 imago et christiani habent opera propria.

que in babatismo. promissum  
abrenunquavit diabolo et omnibus  
operibus et omnibus pompis et laudibus  
uanaque que per se sunt. promissum  
etiam noluit ad audire. Promissum  
abrenunquavit operibus diaboli  
hoc est adulterium. furum  
falsum testimonium. et hebet  
tatem. fornicationem. In  
mundiciam. auariciam. de  
ceptionem. Inuidiam. blasphemiam.  
ira. dissensionem. ueneficium.  
inimicitiam. uanagloriam. per  
luriam. Haec sunt opera diaboli.  
De pietate et scientia. haec sunt mala.  
ne forte deducant nos in  
scelus. Habent in nos opera  
propria. que sunt avaritas.  
confessio. pernicitiam. lelantiam.  
elemosinam. karitatem. pacem.  
patientiam. humilitatem. mansuetudinem.  
iustitiam. ospitalitatem.  
**H**oc inquam possum adlu  
banat deo ad audiam que sunt  
di deo fructum. Haec sunt in se ipsa  
one et honore. Valpe. etiam  
nisi se ipsa nos. In se ipsa. uti scilicet

In se ipsum suum inuitu etiam.  
quod uicium patet et spiritus sancto. **Le sci euan**  
**geli secum machem.** Loquatur  
Ihu ad turbas. ecce princeps uisus accessit  
ad os buae cum dicens. et cetera. **Hoc.**  
**L**oquatur dno fructu predicando.  
et multa mirabilia faciendo.  
uicium princeps uisus ad os buae cum  
dicens. Dne. filium meum. modo  
defunctum est. Iste mortuos  
legimus resuscitasse dnm. Iste  
princeps. habebat filium. et ipsa  
filia sua mortua. Post paucos  
horos deprecabatur dnm. ut  
resuscitaret eum. Et quum dnm  
uenisset ad illam et cum eo esset  
multum. Tunc uicium uicium mulier  
infirma que habebat profluum  
sanguinis duodecim annis. et  
ex qua uisus per medicos omnia subtra  
ctus. et nihil accepta sanati  
tas. Et tunc uicium prope dnm  
cogitabat in corde. si attingeret  
fibrum dnm. et conatus sanari  
fuit in corpore et in unguine.  
**E**t magnificabit et laudabit  
dnm. Et post rem peruenit ad omnia

ubi filia principis sua mortua.  
 Aliquam sciebant quia mortua  
 sua. Et

Tunc adprehendens dominus manum  
 puellae aë. Puella surge.  
 Et suscipia et dedit eum ad pa-  
 catem uel ad inuicem. Et manduca-  
 cuba et bibebat coram eis.

Audiuimus de factu secum his  
 ad manducam de sensu pale.

Ita mulier et sic puella unum  
 sensum habent. Significana  
 etiam que habundabat et  
 profuebat iniquitatem.

Uenia dominus et sanauit et susci-  
 tauit eum. Fimbria. iniqua  
 manduca in belligatus.

Quia et gratia fimbria manduca.  
 Ita qui credit gratia in nos  
 manduca et operatus fuerit.  
 et gratia in anima ex opere.  
 In die iudicii. et resuscitatus  
 ad uitam eternam. Sic et  
 unquisque homo debet de se uel  
 dominum suum. uel dignetur eum  
 resuscitare de morte ad uitam.  
 et sanare de infirmitate peccati.

Legimus in mosca. Prima mosca.  
 In peccato. Secunda. In peccato  
 animus deo posse. Tertia.  
 In inferno. Due possunt  
 redimi. Et  
 atque non  
 potest.

Potest redi-

mere quod non  
 descendit in in-  
 fernum. Et peccati que  
 committitur in hoc seculo. Non  
 potest redi mere quod in  
 eo posse non moritur. In actum  
 hanc usque fimbria quanta  
 mirabilia et quanta signa  
 et quanta et omnia nobis dominus  
 reliquit et credam et confidam  
 in ea. Uel ipse redimat nos  
 qui hanc mulierem sanauit  
 et illam puellam resuscitauit.  
 dignetur nos resuscitare et  
 sanare et perducere ad uitam  
 eternam. Qui cupit esse resuscitatus.

**L. S. Iohanne.** In illo tempore dixit illis disci-  
 pulis suis. Simile est regnum celorum homini  
 qui seminauit bonum seminum. In psalmo. et cetera.